
ZARZĄDZENIE NR 542/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)          oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  236.903,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 166.903,-zł
2) dochody majątkowe - 70.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne 
iochrona przeciwpożarowa   72 000           2 000         70 000   

75412 Ochotnicze straże pożarne  72 000          2 000         70 000   

2710

dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (dofinansowanie 
zakupu pompy szlamowej dla 
OSP Rozalin)     2 000            2 000                    -   

6290

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
z WFOŚiGW w Rzeszowie na 
zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Jadachach)     70 000                    -          70 000   

2. 801 Oświata i wychowanie 123 703        123 703                    -   
80195 Pozostała działalność 123 703       123 703                    -   

2007

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (realizacja 
projektu PO KL śr.UE 
""kształcenie ogólne kluczem do 
sukcesu"-w SP Cygany; 
"podniesienie umiejętności 
kluczowych gimnazjalistów - 
ZPO Nowa Dęba - Gimnazjum)   110 690        110 690                    -   

Id: 297152E9-0B3F-4F92-866E-25BFF5EAE7D6. Przyjęty Strona 1



2009

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (realizacja 
projektu PO KL śr.UE 
""kształcenie ogólne kluczem do 
sukcesu"-w SP Cygany; 
"podniesienie umiejętności 
kluczowych gimnazjalistów - 
ZPO Nowa Dęba - Gimnazjum) 13 013          13 013                   -   

3. 852 Pomoc społeczna   41 200        41 200                    -   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania   41 200         41 200                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin    41 200          41 200                    -   

Razem: 236 903      166 903         70 000   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 100,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) dochody bieżące - 100,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 750 Administracja publiczna         100           100                    -   

75045 Kwalifikacja wojskowa         100           100                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie         100           100                    -   

Razem:        100          100                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 284.477,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 194.477,-zł
2) wydatki majątkowe - 90.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                15 000   

60016 Drogi publiczne gminne                15 000   
Wydatki bieżące                15 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 15 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 10 000   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                 10 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   5 000   

4270 zakup usług remontowych                    5 000   
2. 750 Administracja publiczna                   9 004   

75011 Urzędy wojewódzkie                   4 004   

Wydatki bieżące                   4 004   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   4 004   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   4 004   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                   4 004   
75095 Pozostała działalność                   5 000   

Id: 297152E9-0B3F-4F92-866E-25BFF5EAE7D6. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące                   5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    5 000   

4430 różne opłaty i składki                    5 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                 72 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                 72 000   

Wydatki bieżące                   2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    2 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    2 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    2 000   
Wydatki majątkowe                 70 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  70 000   

6060

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Jadachy - śr. z WFOŚiGW w Rzeszowie)                  70 000   

4. 801 Oświata i wychowanie               123 703   
80195 Pozostała działalność               123 703   

Wydatki bieżące               123 703   
z tego
1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                123 703   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.UE)                    9 914   
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.b.pań.)                    1 166   
4117 składki na ubezpieczenia społeczne (śr.UE)                    1 709   
4119 składki na ubezpieczenia społeczne (śr.b.pań.)                       201   
4127 składki na F.Pracy (śr.UE)                       242   
4129 składki na F.Pracy (śr.b.pań.)                        28   
4217 zakup materiałów i wyposażenia (śr.UE)                  13 980   
4219 zakup materiałów i wyposażenia (śr.b.pań.)                    1 643   

4247
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.UE)                  82 966   

4249
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.b.pań.)                    9 754   

4307 zakup usług pozostałych (śr.UE)                   1 342   
4309 zakup usług pozostałych (śr.b.pań.)                      158   

4707
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (śr.UE)                      537   

4709
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (śr.b.pań.)                       63   

5. 852 Pomoc społeczna                 43 200   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                   2 000   
Wydatki bieżące                   2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    2 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    2 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.)                    2 000   
85230 Pomoc w zakresie dożywiania                 41 200   

Wydatki bieżące                 41 200   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  41 200   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                 41 200   
6. 855 Rodzina                   1 570   

Id: 297152E9-0B3F-4F92-866E-25BFF5EAE7D6. Przyjęty Strona 3



85504 Wspieranie rodziny                   1 570   
Wydatki bieżące                   1 570   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 570   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    1 570   

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                       300   
4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.włas.b.gm.)                   1 270   

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 20 000   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 20 000   

Wydatki majątkowe                 20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie TSSE 
Tarnobrzeg podstrefa Nowa Dęba)                  20 000   

Razem:               284 477   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 47.674,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 27.674,-zł
2) wydatki majątkowe - 20.000,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność               15 000   

60016 Drogi publiczne gminne               15 000   
Wydatki bieżące               15 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                15 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych               15 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                10 000   
4300 zakup usług pozostałych                  2 360   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                 2 640   

2. 750 Administracja publiczna                 9 104   
75011 Urzędy wojewódzkie                 4 004   

Wydatki bieżące                 4 004   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 4 004   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  4 004   

4040 doadtkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)                 4 004   
75045 Kwalifikacja wojskowa                    100   

Wydatki bieżące                     100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    100   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                     100   

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)                     100   
75095 Pozostała działalność                5 000   

Wydatki bieżące                 5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 5 000   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                  5 000   

3. 852 Pomoc społeczna                2 000   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                2 000   

Id: 297152E9-0B3F-4F92-866E-25BFF5EAE7D6. Przyjęty Strona 4



Wydatki bieżące                 2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  2 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 2 000   

4120 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                 2 000   
4. 855 Rodzina                 1 570   

85504 Wspieranie rodziny                1 570   
Wydatki bieżące                1 570   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  1 570   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    500   

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.gm.)                     500   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  1 070   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.)                    400   
4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.)                     300   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.)                     370   

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               20 000   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód               20 000   

Wydatki majątkowe               20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka wraz 
z Budą Stalowską, Nowa Dęba i Tarnowska Wola wraz 
z siecią wodociągową w Alfredówce)                20 000   

Razem:               47 674   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730

2) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz. 1984, 2260, 1948, z 2017r., 
poz. 191

Id: 297152E9-0B3F-4F92-866E-25BFF5EAE7D6. Przyjęty Strona 5




